
FORMULAR VETEDEKLARIMI "
I

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETITTE PERSONAVE

QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE"

DATE: ̂li 705/ 2020

I. TE DHENATPERSONALE

A. Gienealitetetaktuale

EMER DRITAN

MBIEMER LENA

ATESI ABEDIN

AMESI HERVO

DATELINDJE
23.07.1972

VENDLINDJE REXHIN TEPELENE

VENDBANIM RRUGA 'ALEKSANDER KONDO' BANESE NR S3 SHKOZE TIRANE

NR. ID
H 20723120 V

B. Gienealltetete meoarshme

{Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjeter, qofte edhe
pa e ndryshuar zyrtarisht, llstoni secilin pre] tyre, duke plotesuar te gjltha te dhenat qe jane ndryshuar dhe aq here sa ]an§
ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje verifikimin sipas dispozitave te ligjit nr.
138/2015, perben veper penale sipas nenit 190 te Kodit Penal.)

EMER NUKKA

MBIEMER NUKKA

ATESI NUBCKA

AMESI
NUKKA

DATELINDJE NUKKA

VENDLINDJE :  NUKKA
1

<3:)



11. MARRJE DlJENl MBl EFEKTET E FORMULARITTE VETEDEKLARIMIT

Une, i nenshkruari Dritan LENA ; kam marre dijeni dhe jam i vetedijshem se:

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe 1 drejtohet nje organ! shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publlkimit. j

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe denohet me
burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

1
I

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te plote, brenda dhe
jashte Shqiperlse, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme,

g) Me plotesimin e ketij Formulari,|kam dhene pelqimin per veriflkimin e gdo te
dhene personate, perfshire gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhene tjeter
biometrike.

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular dhe
refuzimi i depozitimit te gjurmeve daktiloskopike, passjell skuaiifikimin e menjehershem
dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i metejshem i funksionit
publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me iegjislacionin ne fuqi per mbrojtjen e
te dhenave personate.

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te dekiarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

KUJDES: JENl 1/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI 1 KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR sJaKTE 1 GJITHE FORMULARl!



TE DHENA IVIBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ienl denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se orere naa nie autoritet aivaesor

shaiotar ose i huai? fVendos X oerbri oeraiiaies}

JO X

Nese po, speciflkoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendlmit gjyqesor |

':t6{ferme^/se.pr6

: ,M|l^a^e)dShirnif ' * ''Vepra«p^nalefi5eKt8.^lleh?^^^ , '^5

-INeriLv :
1

1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor iooerfundimtar naa nie autoritet aivpesor
chnintar ose i huai nsr nie ceshtie pe'no/e te oazaUdhur me vendim aivaesor te formes se
orere? fVendos X oerbri oeraiiaies}

PC JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendlmit'gjyqesor^ ... : 1
,u^;\Te?dHShat<^^'

r^^Idperfundimraf

C^'ilGJykata':

; V-" •'

1

"

o/cQm^



3. A keni aene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet i huai. per krverien e nie

veore oenale? fVendos X oerbri peranaies)

I JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

IRezuItatet

j

4. A keni aene ndoniehere i ndaluar aoo arrestuar naa oraanet liaizbatuese. per krverien e nie

veore oenale? (Vendos X oerbri Deraiiaies}

PC JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

^Renudfia/DatffifiRezuItatet ^ t
wsmi j

1
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5. A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siaurise oersonale. ne fuai ose io?

(Vendos X perbri pergjigjes)

PC JO X



Nese po, speciflkoni te dhenat e meposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGJE

.Garancl^asurorel

-  Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme:

Gjykata^ • • QytetlMhteth'^^

■A. :':,v. . •' •" ". . ;

. yepraf^ena
cilemakUzbhesHit i ̂y ^pert^^uridim

. ..'/•.-f»" ^ ,

::'Periudhai:dataV

^ •'/v.Vr'.-C- ■'.•'^Nenii.

6. A eshte leshuar ndoniehere ndai oersonit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur me

krverien e veorave oenale? fVendos X oerbri peraiiaies)

PO JO

Nese po, speciflkoni te dhenat e meposhtme:

d h'ery mmm
\

(  ̂

1

oLo.



7. A eshte marre ndoniehere per iu masa e debimit naa nie shtet / huai?

{Me oeriashtim te rastit kur ieni debuar ekskluzMsht oer shkelien e rreaullave te emiaracionit ae

kane te beine me rreaullat e aendrimit aoo hvrie-ddies ne nie territor te nie shteti te huai) fVendos X

perbri Deraiiaies) ' ''

ro JO X

Nese po, speclfikoni te dhenat e meposhtme :

r* >^rsyeja';debifhlt'

-  i t -ill

'x: itidhaven^

7"
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8. A keni ietuar ndoniehere hshte territorit te Reoublikes se Shaioerise oer me shume se 1 muai?

(Vendos X perbri pergjigjes) \

IPO Xl JO

Nese pO; specifikoni te dhenat e meposhtme:

[^^^A'dr§s®}yendqe

ISIEAMAKRI

ATHINE

GREOI

EMIGRIM DHJETOR 1995

MARS 1999

NEAMAKRI

ATHINE

1

■

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta, konfirmoj aktesine ete dhenave te pasqyruara ne kete Fg^pp^ilar.

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuafa, bashkingjitini nje kopje te tyre
ketij Formuiari.

I

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjafiueshn^e per deklarimin e te dhenave, shto aq pjese saju
nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.


